PAGE
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image2.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от   28.10.2004     № 237

	О составе рабочей группы по подготовке к печати справочника «Знатные люди Красноармейского района»

Согласно плану работы организационного комитета по подготовке и празднования 70-летия образования Красноармейского района                               п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по подготовке к печати книги-справочника «Знатные люди Красноармейского района» в составе:

-  Антонова Николая Илларионовича – заместителя председателя комиссии по подготовке и проведению 70-летия Красноармейского района;

· Серафимова Владимира Серафимовича – историка-краеведа, директора районного историко-краеведческого народного музея,  секретаря рабочей группы;

· Лукина Вячеслава Николаевича – заместителя главы администрации района, начальника управления сельского хозяйства;

· Григорьева Станислава Федоровича – управляющего делами администрации района;

· Сергеева Олега Валерьевича – главы Алманчинской сельской администрации;

· Федорова Александра Ивановича – главы Большешатьминской сельской администрации;

· Ивановой Любовь Матвеевны – главы Именевской сельской администрации;

· Андреевой Ольги Валериановны – главы Исаковской сельской администрации;

· Семенова Владислава Ильича – главы Караевской сельской администрации;

· Дмитриева Валерия Серафимовича – главы Красноармейской сельской администрации;

· Данилова Алексея Николаевича – главы Пикшикской сельской администрации;

· Степанова Юрия Витальевича – главы Убеевской сельской администрации;

· Ильина Ивана Семеновича – главы Чадукасинской сельской администрации;

· Тимофеева Вячеслава Васильевича – главы Шивбосинской сельской администрации;

· Соловьева Ивана Яковлевича  – главы Яманакской сельской администрации;

· Никифорова Владимира Алексеевича – главы Янгасинской сельской администрации;

· Петровой Нины Фадеевны – главы Яншихово-Челлинской сельской администрации;

· Егоровой Нины Васильевны – заведующей районным архивом;

· Ивановой Елены Леонтьевны – заведующей отдела ЗАГС администрации района;

· Никитина Алексея Петровича – и.о. начальника управления культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта;

· Киселева Леонида Аркадьевича – начальника отдела социальной защиты населения;

· Петровой Зинаиды Геннадьевны – начальника финансового отдела МФ ЧР по Красноармейскому району;

· Лебедева Аркадия Николаевича – главного специалиста по физкультуре и спорту управления культуры;

· Никитиной Светланы Александровны – директора Красноармейской районной централизованной библиотечной системы;

· Матвеева Николая Матвеевича – директора Чадукасинского мемориального народного музея композитора Ф.М. Лукина;

· Львова Алексея Николаевича – председателя правления землячества «Трак ен» в г. Чебоксары;

· Петрова Ивана Михайловича – председателя СХПК «Нива» (по согласованию);

· Александрова Дмитрия Александровича – члена Союза писателей России, краеведа;

· Павлова Геннадия Павловича – члена Союза журналистов России;

· Дуброва Юрия Егоровича – учителя Исаковской СОШ;

· Иванова Николая Ивановича – ветерана труда, краеведа;

· Анисимова Алексея Петровича – заместителя директора по быту ОАО «Заволжское ЛПУМГ» (по согласованию);

· Дмитриевой Альбины Ильиничны - председателя правления Красноармейского райпо (по согласованию);

· Григорьева Владимира Валерьяновича - директора ГУП «Красноармейсксельхозпред» (по согласованию);

· Степанова Владимира Анатольевича – помощника начальника РОВД по кадрам (по согласованию).

2. Утвердить календарный план работы группы по сбору материалов для книги-справочника «Знатные люди Красноармейского района».

[image: image1.png]

Срок сдачи текстового материала книги для редактирования установить 1 декабря 2004 года.

Глава администрации

Красноармейского района

С.А.Николаев

D:\My docum3\POSTAN\2004\10\postan 26 01-06комзн-.doc